
T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

CIS 2023 - SERIE B GIRONE 1 (2305052C)
Torino - 19-05-2023 - 21-05-2023

Torneo CIS 2023 - SERIE B GIRONE 1 2305052C

Luogo Torino  [Torino - Piemonte]
Periodo 19-05-2023 - 21-05-2023

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Team Round Robin

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BIANCOTTI Alessandro - TOBIA F.

Partecipanti 32

Sito Internet

Bardone Lorenzo

1Siclari Giovanni

2
Cattaruzzo Nicolo '

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

CIS 2023 - SERIE B GIRONE 1 (2305052C)
Torino - 19-05-2023 - 21-05-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Bardone Lorenzo 5.0 ITA 10.0010.506.50 10.502192 1963 2641 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 0 1997

2 2 NC Siclari Giovanni 4.0 ITA 10.0011.506.50 8.00 2168 1963 2204 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1996

3 3 NC Cattaruzzo Nicolo ' 4.0 ITA 10.5011.507.00 8.50 1809 1820 2061 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1985

4 4 NC Linder Oliver 3.5 GER 10.5012.006.50 8.75 1843 1989 2139 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1984

5 5 NC Pozzi Enrico 3.5 ITA 11.5012.006.50 5.75 2188 1964 2113 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1960

6 6 NC Kurz Eugen 3.5 GER 10.5012.006.50 6.25 2282 1901 2051 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1984

7 7 NC Cristea Davide 3.5 ITA 10.0010.506.50 7.25 1842 1880 2030 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 2005

8 8 NC Drago Paolo 3.5 ITA 11.0011.507.50 6.50 2071 1865 2015 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 1997

9 9 NC Penna Tommaso 3.5 ITA 12.0013.508.00 8.00 2061 1756 1906 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 1994

10 10 NC Toniolo Samuel 2.5 ITA 12.5014.007.50 5.25 2007 2035 2036 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2004

11 11 NC Aimone Andrea 2.0 ITA 13.0013.508.00 2.50 1944 2012 1941 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2005

12 12 NC Sunder Matteo 2.0 ITA 13.0013.508.00 3.00 1985 2004 1933 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2003

13 13 NC Gnata Ilaria 2.0 ITA 6.50 6.50 3.00 3.00 1582 1910 2036 3 2 0 1 1 1 0 0 2 1 0 1 0 2 2002

14 14 NC Pechy Alaster 2.0 ITA 6.00 6.00 2.50 3.25 2099 1905 2031 3 1 2 0 1 0 1 0 2 1 1 0 0 2 1974

15 15 NC Chiabrando Davide 2.0 ITA 8.50 8.50 5.00 5.00 1722 1867 1993 3 2 0 1 2 2 0 0 1 0 0 1 0 2 1999

16 16 NC Sangiovanni Davide 2.0 ITA 3.00 3.00 1.50 3.00 1807 1620 2297 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 3 2005

17 17 NC Zavattero Andrea 1.5 ITA 12.5014.008.50 4.25 1887 2019 1871 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 2005

18 18 NC Gasparetto Alessandro1.5 ITA 12.5014.008.50 2.25 1936 2009 1861 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 2003

19 19 NC Thoux Claudio 1.5 ITA 7.50 7.50 3.50 5.75 1896 1935 2128 2 1 1 0 1 0 1 0 1 1 0 0 0 3 1972

20 20 NC Catalano Leonardo 1.0 ITA 9.50 9.50 5.50 1.50 1868 1999 1807 4 1 0 3 3 1 0 2 1 0 0 1 0 1 2005

21 21 NC Zavattero Luca 1.0 ITA 1.00 1.00 0.00 1.00 1791 1939 2616 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 4 2005

22 22 NC Monni Francesco 1.0 ITA 4.50 4.50 0.50 0.50 1518 1861 1862 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 3 2007

23 23 NC Squara Marco 1.0 ITA 11.0011.007.00 0.50 1690 1813 1620 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 1977

24 24 NC Sunder Giulio 0.5 ITA 9.00 9.00 5.50 1.00 1750 1952 1680 3 0 1 2 1 0 1 0 2 0 0 2 0 2 1999

25 25 NC Villa Simone 0.5 ITA 9.00 9.00 5.50 1.00 1550 1937 1665 3 0 1 2 1 0 0 1 2 0 1 1 0 2 2009

26 26 NC Pace Roberto 0.5 ITA 12.5014.009.00 1.75 1914 1844 1478 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 0 0 1962

27 27 NC Gatti Matteo 0.5 ITA 6.00 6.00 3.00 1.50 1732 1840 1648 2 0 1 1 2 0 1 1 0 0 0 0 0 3 2004

28 28 NC Ottolini Graziano 0.5 ITA 5.00 5.00 1.50 0.75 1944 1805 1613 2 0 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 3 1959

29 29 NC Ventura Sergio 0.5 ITA 5.00 5.00 1.50 0.75 1944 1796 1603 2 0 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 0 3 1957

30 30 NC Cericola Michele Ettore0.0 ITA 12.5012.507.50 0.00 1692 2077 1343 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 1 2009

31 31 NC Prever Tommaso 0.0 ITA 7.00 7.00 3.50 0.00 1674 2062 1328 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 2005

32 32 NC Guerrini Donato 0.0 ITA 10.0010.006.00 0.00 1939 1727 993 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 2 1957
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

CIS 2023 - SERIE B GIRONE 1 (2305052C)
Torino - 19-05-2023 - 21-05-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

11 NC Aimone Andrea ITA PIE AT 1944 2012 1941 2005 M 2863419 172179

1 NC Bardone Lorenzo ITA PIE BI 2192 1963 2641 1997 M 862452 132965

20 NC Catalano Leonardo ITA PIE TO 1868 1999 1807 2005 M 2830383 165103

3 NC Cattaruzzo Nicolo ' ITA VEN VE 1809 1820 2061 1985 M 807311 123740

30 NC Cericola Michele EttoreITA PIE TO 1692 2077 1343 2009 M 2880747 177780

15 NC Chiabrando Davide ITA PIE TO 1722 1867 1993 1999 M 2829679 163219

7 NC Cristea Davide ITA PIE AT 1842 1880 2030 2005 M 2863435 167909

8 NC Drago Paolo ITA PIE CN 2071 1865 2015 1997 M 854182 133860

18 NC Gasparetto AlessandroITA PIE BI 1936 2009 1861 2003 M 2829598 164255

27 NC Gatti Matteo ITA PIE TO 1732 1840 1648 2004 M 2830391 165327

13 NC Gnata Ilaria ITA PIE BI 1582 1910 2036 2002 F 2822879 160802

32 NC Guerrini Donato ITA LOM CO 1939 1727 993 1957 M 810673 104994

6 NC Kurz Eugen GER EST EE 2282 1901 2051 1984 M 4605152

4 NC Linder Oliver GER EST EE 1843 1989 2139 1984 M 4633040

22 NC Monni Francesco ITA PIE TO 1518 1861 1862 2007 M 2851780 167731

28 NC Ottolini Graziano ITA LOM MI 1944 1805 1613 1959 M 808210 102557

26 NC Pace Roberto ITA LOM MI 1914 1844 1478 1962 M 808202 100887

14 NC Pechy Alaster ITA VEN VE 2099 1905 2031 1974 M 813990 101477

9 NC Penna Tommaso ITA LOM MI 2061 1756 1906 1994 M 847836 125896

5 NC Pozzi Enrico ITA LOM VA 2188 1964 2113 1960 M 800953 100885

31 NC Prever Tommaso ITA PIE TO 1674 2062 1328 2005 M 28550935 192722

16 NC Sangiovanni Davide ITA PIE AT 1807 1620 2297 2005 M 2850511 167434

2 NC Siclari Giovanni ITA PIE BI 2168 1963 2204 1996 M 869376 132958

23 NC Squara Marco ITA PIE BI 1690 1813 1620 1977 M 854948 114765

24 NC Sunder Giulio ITA PIE BI 1750 1952 1680 1999 M 2822887 162142

12 NC Sunder Matteo ITA PIE BI 1985 2004 1933 2003 M 2822895 162143

19 NC Thoux Claudio ITA PIE AT 1896 1935 2128 1972 M 828050 105742

10 NC Toniolo Samuel ITA VEN VE 2007 2035 2036 2004 M 2849203 171856

29 NC Ventura Sergio ITA VEN PD 1944 1796 1603 1957 M 805823 105662

25 NC Villa Simone ITA PIE TO 1550 1937 1665 2009 M 28551303 192726

17 NC Zavattero Andrea ITA PIE AT 1887 2019 1871 2005 M 2827838 163982

21 NC Zavattero Luca ITA PIE AT 1791 1939 2616 2005 M 2827846 163983
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 NC Bardone Lorenzo 5.0 ITA | 12 B 1 | 30 B 1 | 11 N 1 | 5 B 1 | 10 N 1 | 1

2 2 NC Siclari Giovanni 4.0 ITA | 18 B 1 | 20 B 1 | 17 N 1 | 4 B 0 | 6 N 1 | 1

3 3 NC Cattaruzzo Nicolo ' 4.0 ITA | 22 N 1 | 19 B 0 | 32 N 1 | 23 N 1 | 9 B 1 | -1

4 4 NC Linder Oliver 3.5 GER | 17 N 0 | 18 N 1 | 6 B Â½ | 2 N 1 | 31 B 1 | -1

5 5 NC Pozzi Enrico 3.5 ITA | 11 N 1 | 12 N 1 | 10 B Â½ | 1 N 0 | 30 B 1 | -1

6 6 NC Kurz Eugen 3.5 GER | 31 N 1 | 17 B 1 | 4 N Â½ | 18 N 1 | 2 B 0 | -1

7 7 NC Cristea Davide 3.5 ITA | 26 B Â½ | 29 N 1 | 8 B 1 | 15 N 0 | 24 B 1 | 1

8 8 NC Drago Paolo 3.5 ITA | 24 B 1 | 15 B 1 | 7 N 0 | 26 B 1 | 14 N Â½ | 1

9 9 NC Penna Tommaso 3.5 ITA | 13 B 1 | 25 B 1 | 19 N Â½ | 28 B 1 | 3 N 0 | 1

10 10 NC Toniolo Samuel 2.5 ITA | 20 N 1 | 11 B 1 | 5 N Â½ | 12 N 0 | 1 B 0 | -1

11 11 NC Aimone Andrea 2.0 ITA | 5 B 0 | 10 N 0 | 1 B 0 | 30 N 1 | 12 B 1 | 1

12 12 NC Sunder Matteo 2.0 ITA | 1 N 0 | 5 B 0 | 30 N 1 | 10 B 1 | 11 N 0 | -1

13 13 NC Gnata Ilaria 2.0 ITA | 9 N 0 | 32 B 1 | 27 N 1 | 0 0 | 0 0 | -1

14 14 NC Pechy Alaster 2.0 ITA | 27 N Â½ | 0 0 | 26 N 1 | 0 0 | 8 B Â½ | -1

15 15 NC Chiabrando Davide 2.0 ITA | 0 0 | 8 N 0 | 23 B 1 | 7 B 1 | 0 0 | 1

16 16 NC Sangiovanni Davide 2.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 25 N 1 | 23 B 1 | 0

17 17 NC Zavattero Andrea 1.5 ITA | 4 B 1 | 6 N 0 | 2 B 0 | 20 N 0 | 18 B Â½ | 1

18 18 NC Gasparetto Alessandro 1.5 ITA | 2 N 0 | 4 B 0 | 20 N 1 | 6 B 0 | 17 N Â½ | -1

19 19 NC Thoux Claudio 1.5 ITA | 0 0 | 3 N 1 | 9 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 0

20 20 NC Catalano Leonardo 1.0 ITA | 10 B 0 | 2 N 0 | 18 B 0 | 17 B 1 | 0 0 | 2

21 21 NC Zavattero Luca 1.0 ITA | 32 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

22 22 NC Monni Francesco 1.0 ITA | 3 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 26 N 1 | 0

23 23 NC Squara Marco 1.0 ITA | 0 0 | 26 B 1 | 15 N 0 | 3 B 0 | 16 N 0 | 0

24 24 NC Sunder Giulio 0.5 ITA | 8 N 0 | 0 0 | 0 0 | 29 B Â½ | 7 N 0 | -1

25 25 NC Villa Simone 0.5 ITA | 0 0 | 9 N 0 | 0 0 | 16 B 0 | 28 N Â½ | -1

26 26 NC Pace Roberto 0.5 ITA | 7 N Â½ | 23 N 0 | 14 B 0 | 8 N 0 | 22 B 0 | -1

27 27 NC Gatti Matteo 0.5 ITA | 14 B Â½ | 0 0 | 13 B 0 | 0 0 | 0 0 | 2

28 28 NC Ottolini Graziano 0.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 9 N 0 | 25 B Â½ | 0

29 29 NC Ventura Sergio 0.5 ITA | 0 0 | 7 B 0 | 0 0 | 24 N Â½ | 0 0 | 0

30 30 NC Cericola Michele Ettore 0.0 ITA | 0 0 | 1 N 0 | 12 B 0 | 11 B 0 | 5 N 0 | 0

31 31 NC Prever Tommaso 0.0 ITA | 6 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 4 N 0 | 0

32 32 NC Guerrini Donato 0.0 ITA | 21 N 0 | 13 N 0 | 3 B 0 | 0 0 | 0 0 | -1
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CIS 2023 - SERIE B GIRONE 1 (2305052C)
Torino - 19-05-2023 - 21-05-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

11 NC Aimone Andrea ITA 1944 5 2.00 2.05 -0.05 2012.801941 2005 M 2863419 172179

1 NC Bardone Lorenzo ITA 2192 5 5.00 3.75 1.25 1963.202641 1997 M 862452 132965

20 NC Catalano Leonardo ITA 1868 4 1.00 1.34 -0.34 1999.501807 2005 M 2830383 165103

3 NC Cattaruzzo Nicolo ' ITA 1809 5 4.00 2.40 1.6 1820.802061 1985 M 807311 123740

30 NC Cericola Michele EttoreITA 1692 4 0.00 0.50 -0.5 2077.251343 2009 M 2880747 177780

15 NC Chiabrando Davide ITA 1722 3 2.00 0.99 1.01 1867.671993 1999 M 2829679 163219

7 NC Cristea Davide ITA 1842 5 3.50 2.26 1.24 1880.202030 2005 M 2863435 167909

8 NC Drago Paolo ITA 2071 5 3.50 3.72 -0.22 1865.402015 1997 M 854182 133860

18 NC Gasparetto AlessandroITA 1936 5 1.50 2.11 -0.61 2009.601861 2003 M 2829598 164255

27 NC Gatti Matteo ITA 1732 2 0.50 0.80 -0.3 1840.501648 2004 M 2830391 165327

13 NC Gnata Ilaria ITA 1582 3 2.00 0.49 1.51 1910.672036 2002 F 2822879 160802

32 NC Guerrini Donato ITA 1939 3 0.00 2.27 -2.27 1727.33993 1957 M 810673 104994

6 NC Kurz Eugen GER 2282 5 3.50 4.31 -0.81 1901.602051 1984 M 4605152

4 NC Linder Oliver GER 1843 5 3.50 1.74 1.76 1989.402139 1984 M 4633040

22 NC Monni Francesco ITA 1518 2 1.00 0.23 0.77 1861.501862 2007 M 2851780 167731

28 NC Ottolini Graziano ITA 1944 2 0.50 1.26 -0.76 1805.501613 1959 M 808210 102557

26 NC Pace Roberto ITA 1914 5 0.50 2.85 -2.35 1844.001478 1962 M 808202 100887

14 NC Pechy Alaster ITA 2099 3 2.00 2.18 -0.18 1905.672031 1974 M 813990 101477

9 NC Penna Tommaso ITA 2061 5 3.50 4.03 -0.53 1756.201906 1994 M 847836 125896

5 NC Pozzi Enrico ITA 2188 5 3.50 3.71 -0.21 1964.002113 1960 M 800953 100885

31 NC Prever Tommaso ITA 1674 2 0.00 0.36 -0.36 2062.501328 2005 M 28550935 192722

16 NC Sangiovanni Davide ITA 1807 2 2.00 1.48 0.52 1620.002297 2005 M 2850511 167434

2 NC Siclari Giovanni ITA 2168 5 4.00 3.69 0.31 1963.202204 1996 M 869376 132958

23 NC Squara Marco ITA 1690 4 1.00 1.36 -0.36 1813.001620 1977 M 854948 114765

24 NC Sunder Giulio ITA 1750 3 0.50 0.75 -0.25 1952.331680 1999 M 2822887 162142

12 NC Sunder Matteo ITA 1985 5 2.00 2.35 -0.35 2004.601933 2003 M 2822895 162143

19 NC Thoux Claudio ITA 1896 2 1.50 0.90 0.6 1935.002128 1972 M 828050 105742

10 NC Toniolo Samuel ITA 2007 5 2.50 2.33 0.17 2035.402036 2004 M 2849203 171856

29 NC Ventura Sergio ITA 1944 2 0.50 1.39 -0.89 1796.001603 1957 M 805823 105662

25 NC Villa Simone ITA 1550 3 0.50 0.34 0.16 1937.331665 2009 M 28551303 192726

17 NC Zavattero Andrea ITA 1887 5 1.50 1.76 -0.26 2019.401871 2005 M 2827838 163982

21 NC Zavattero Luca ITA 1791 1 1.00 0.30 0.7 1939.002616 2005 M 2827846 163983
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

CIS 2023 - SERIE B GIRONE 1 (2305052C)
Torino - 19-05-2023 - 21-05-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

CIS 2023 - SERIE B GIRONE 1 (2305052C)
Torino - 19-05-2023 - 21-05-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Bardone Lorenzo ITA 2192   |  12 NC Sunder Matteo ITA 1985 1 - 0

2 2 NC Siclari Giovanni ITA 2168   |  18 NC Gasparetto Alessandro ITA 1936 1 - 0

3 22 NC Monni Francesco ITA 1518   |  3 NC Cattaruzzo Nicolo ' ITA 1809 0 - 1

4 17 NC Zavattero Andrea ITA 1887   |  4 NC Linder Oliver GER 1843 1 - 0

5 11 NC Aimone Andrea ITA 1944   |  5 NC Pozzi Enrico ITA 2188 0 - 1

6 31 NC Prever Tommaso ITA 1674   |  6 NC Kurz Eugen GER 2282 0 - 1

7 7 NC Cristea Davide ITA 1842   |  26 NC Pace Roberto ITA 1914 Â½ - Â½

8 8 NC Drago Paolo ITA 2071   |  24 NC Sunder Giulio ITA 1750 1 - 0

9 9 NC Penna Tommaso ITA 2061   |  13 NC Gnata Ilaria ITA 1582 1 - 0

10 20 NC Catalano Leonardo ITA 1868   |  10 NC Toniolo Samuel ITA 2007 0 - 1

11 27 NC Gatti Matteo ITA 1732   |  14 NC Pechy Alaster ITA 2099 Â½ - Â½

12 21 NC Zavattero Luca ITA 1791   |  32 NC Guerrini Donato ITA 1939 1 - 0

13 15 NC Chiabrando Davide ITA 1722   |  0 - F

14 16 NC Sangiovanni Davide ITA 1807   |  0 - F

15 19 NC Thoux Claudio ITA 1896   |  0 - F

16 23 NC Squara Marco ITA 1690   |  0 - F

17 25 NC Villa Simone ITA 1550   |  0 - F

18 28 NC Ottolini Graziano ITA 1944   |  0 - F

19 29 NC Ventura Sergio ITA 1944   |  0 - F

20 30 NC Cericola Michele Ettore ITA 1692   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

CIS 2023 - SERIE B GIRONE 1 (2305052C)
Torino - 19-05-2023 - 21-05-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Kurz Eugen 1 GER 2282   |  17 NC Zavattero Andrea 1 ITA 1887 1 - 0

2 1 NC Bardone Lorenzo 1 ITA 2192   |  30 NC Cericola Michele Ettore0 ITA 1692 1 - 0

3 2 NC Siclari Giovanni 1 ITA 2168   |  20 NC Catalano Leonardo 0 ITA 1868 1 - 0

4 3 NC Cattaruzzo Nicolo ' 1 ITA 1809   |  19 NC Thoux Claudio 0 ITA 1896 0 - 1

5 12 NC Sunder Matteo 0 ITA 1985   |  5 NC Pozzi Enrico 1 ITA 2188 0 - 1

6 8 NC Drago Paolo 1 ITA 2071   |  15 NC Chiabrando Davide 0 ITA 1722 1 - 0

7 9 NC Penna Tommaso 1 ITA 2061   |  25 NC Villa Simone 0 ITA 1550 1 - 0

8 10 NC Toniolo Samuel 1 ITA 2007   |  11 NC Aimone Andrea 0 ITA 1944 1 - 0

9 29 NC Ventura Sergio 0 ITA 1944   |  7 NC Cristea Davide 0.5 ITA 1842 0 - 1

10 23 NC Squara Marco 0 ITA 1690   |  26 NC Pace Roberto 0.5 ITA 1914 1 - 0

11 18 NC Gasparetto Alessandro0 ITA 1936   |  4 NC Linder Oliver 0 GER 1843 0 - 1

12 13 NC Gnata Ilaria 0 ITA 1582   |  32 NC Guerrini Donato 0 ITA 1939 1 - 0

13 21 NC Zavattero Luca 1 ITA 1791   |  0 - F

14 14 NC Pechy Alaster 0.5 ITA 2099   |  0 - F

15 27 NC Gatti Matteo 0.5 ITA 1732   |  0 - F

16 16 NC Sangiovanni Davide 0 ITA 1807   |  0 - F

17 22 NC Monni Francesco 0 ITA 1518   |  0 - F

18 24 NC Sunder Giulio 0 ITA 1750   |  0 - F

19 28 NC Ottolini Graziano 0 ITA 1944   |  0 - F

20 31 NC Prever Tommaso 0 ITA 1674   |  0 - F

FSI - CIS 2023 - SERIE B GIRONE 1 (2305052C) - Torino - 19-05-2023 - 21-05-2023 - Pag. 8/19



T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

CIS 2023 - SERIE B GIRONE 1 (2305052C)
Torino - 19-05-2023 - 21-05-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Pozzi Enrico 2 ITA 2188   |  10 NC Toniolo Samuel 2 ITA 2007 Â½ - Â½

2 7 NC Cristea Davide 1.5 ITA 1842   |  8 NC Drago Paolo 2 ITA 2071 1 - 0

3 17 NC Zavattero Andrea 1 ITA 1887   |  2 NC Siclari Giovanni 2 ITA 2168 0 - 1

4 4 NC Linder Oliver 1 GER 1843   |  6 NC Kurz Eugen 2 GER 2282 Â½ - Â½

5 19 NC Thoux Claudio 1 ITA 1896   |  9 NC Penna Tommaso 2 ITA 2061 Â½ - Â½

6 11 NC Aimone Andrea 0 ITA 1944   |  1 NC Bardone Lorenzo 2 ITA 2192 0 - 1

7 27 NC Gatti Matteo 0.5 ITA 1732   |  13 NC Gnata Ilaria 1 ITA 1582 0 - 1

8 32 NC Guerrini Donato 0 ITA 1939   |  3 NC Cattaruzzo Nicolo ' 1 ITA 1809 0 - 1

9 15 NC Chiabrando Davide 0 ITA 1722   |  23 NC Squara Marco 1 ITA 1690 1 - 0

10 26 NC Pace Roberto 0.5 ITA 1914   |  14 NC Pechy Alaster 0.5 ITA 2099 0 - 1

11 30 NC Cericola Michele Ettore0 ITA 1692   |  12 NC Sunder Matteo 0 ITA 1985 0 - 1

12 20 NC Catalano Leonardo 0 ITA 1868   |  18 NC Gasparetto Alessandro0 ITA 1936 0 - 1

13 21 NC Zavattero Luca 1 ITA 1791   |  0 - F

14 16 NC Sangiovanni Davide 0 ITA 1807   |  0 - F

15 22 NC Monni Francesco 0 ITA 1518   |  0 - F

16 24 NC Sunder Giulio 0 ITA 1750   |  0 - F

17 25 NC Villa Simone 0 ITA 1550   |  0 - F

18 28 NC Ottolini Graziano 0 ITA 1944   |  0 - F

19 29 NC Ventura Sergio 0 ITA 1944   |  0 - F

20 31 NC Prever Tommaso 0 ITA 1674   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

CIS 2023 - SERIE B GIRONE 1 (2305052C)
Torino - 19-05-2023 - 21-05-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Bardone Lorenzo 3 ITA 2192   |  5 NC Pozzi Enrico 2.5 ITA 2188 1 - 0

2 2 NC Siclari Giovanni 3 ITA 2168   |  4 NC Linder Oliver 1.5 GER 1843 0 - 1

3 18 NC Gasparetto Alessandro1 ITA 1936   |  6 NC Kurz Eugen 2.5 GER 2282 0 - 1

4 15 NC Chiabrando Davide 1 ITA 1722   |  7 NC Cristea Davide 2.5 ITA 1842 1 - 0

5 12 NC Sunder Matteo 1 ITA 1985   |  10 NC Toniolo Samuel 2.5 ITA 2007 1 - 0

6 9 NC Penna Tommaso 2.5 ITA 2061   |  28 NC Ottolini Graziano 0 ITA 1944 1 - 0

7 23 NC Squara Marco 1 ITA 1690   |  3 NC Cattaruzzo Nicolo ' 2 ITA 1809 0 - 1

8 8 NC Drago Paolo 2 ITA 2071   |  26 NC Pace Roberto 0.5 ITA 1914 1 - 0

9 20 NC Catalano Leonardo 0 ITA 1868   |  17 NC Zavattero Andrea 1 ITA 1887 1 - 0

10 30 NC Cericola Michele Ettore0 ITA 1692   |  11 NC Aimone Andrea 0 ITA 1944 0 - 1

11 25 NC Villa Simone 0 ITA 1550   |  16 NC Sangiovanni Davide 0 ITA 1807 0 - 1

12 24 NC Sunder Giulio 0 ITA 1750   |  29 NC Ventura Sergio 0 ITA 1944 Â½ - Â½

13 13 NC Gnata Ilaria 2 ITA 1582   |  0 - F

14 14 NC Pechy Alaster 1.5 ITA 2099   |  0 - F

15 19 NC Thoux Claudio 1.5 ITA 1896   |  0 - F

16 21 NC Zavattero Luca 1 ITA 1791   |  0 - F

17 27 NC Gatti Matteo 0.5 ITA 1732   |  0 - F

18 22 NC Monni Francesco 0 ITA 1518   |  0 - F

19 31 NC Prever Tommaso 0 ITA 1674   |  0 - F

20 32 NC Guerrini Donato 0 ITA 1939   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Toniolo Samuel 2.5 ITA 2007   |  1 NC Bardone Lorenzo 4 ITA 2192 0 - 1

2 6 NC Kurz Eugen 3.5 GER 2282   |  2 NC Siclari Giovanni 3 ITA 2168 0 - 1

3 3 NC Cattaruzzo Nicolo ' 3 ITA 1809   |  9 NC Penna Tommaso 3.5 ITA 2061 1 - 0

4 14 NC Pechy Alaster 1.5 ITA 2099   |  8 NC Drago Paolo 3 ITA 2071 Â½ - Â½

5 7 NC Cristea Davide 2.5 ITA 1842   |  24 NC Sunder Giulio 0.5 ITA 1750 1 - 0

6 4 NC Linder Oliver 2.5 GER 1843   |  31 NC Prever Tommaso 0 ITA 1674 1 - 0

7 5 NC Pozzi Enrico 2.5 ITA 2188   |  30 NC Cericola Michele Ettore0 ITA 1692 1 - 0

8 11 NC Aimone Andrea 1 ITA 1944   |  12 NC Sunder Matteo 2 ITA 1985 1 - 0

9 16 NC Sangiovanni Davide 1 ITA 1807   |  23 NC Squara Marco 1 ITA 1690 1 - 0

10 17 NC Zavattero Andrea 1 ITA 1887   |  18 NC Gasparetto Alessandro1 ITA 1936 Â½ - Â½

11 26 NC Pace Roberto 0.5 ITA 1914   |  22 NC Monni Francesco 0 ITA 1518 0 - 1

12 28 NC Ottolini Graziano 0 ITA 1944   |  25 NC Villa Simone 0 ITA 1550 Â½ - Â½

13 13 NC Gnata Ilaria 2 ITA 1582   |  0 - F

14 15 NC Chiabrando Davide 2 ITA 1722   |  0 - F

15 19 NC Thoux Claudio 1.5 ITA 1896   |  0 - F

16 20 NC Catalano Leonardo 1 ITA 1868   |  0 - F

17 21 NC Zavattero Luca 1 ITA 1791   |  0 - F

18 27 NC Gatti Matteo 0.5 ITA 1732   |  0 - F

19 29 NC Ventura Sergio 0.5 ITA 1944   |  0 - F

20 32 NC Guerrini Donato 0 ITA 1939   |  0 - F
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1 Bardone Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 2192 Perf: 2641 Media: 1963.20 W-We: 1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Sunder Matteo ITA 1985 207 0.77 1 1 1

2 B 30 NC Cericola Michele Ettore ITA 1692 500 0.92 1 2 2

3 N 11 NC Aimone Andrea ITA 1944 248 0.81 1 3 3

4 B 5 NC Pozzi Enrico ITA 2188 4 0.51 1 4 4

5 N 10 NC Toniolo Samuel ITA 2007 185 0.74 1 5 5

3.75 5 5

2 Siclari Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 2168 Perf: 2204 Media: 1963.20 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Gasparetto Alessandro ITA 1936 232 0.79 1 1 1

2 B 20 NC Catalano Leonardo ITA 1868 300 0.85 1 2 2

3 N 17 NC Zavattero Andrea ITA 1887 281 0.84 1 3 3

4 B 4 NC Linder Oliver GER 1843 325 0.87 0 3 3

5 N 6 NC Kurz Eugen GER 2282 -114 0.34 1 4 4

3.69 4 4

3 Cattaruzzo Nicolo '
NC ITA   Elo FIDE: 1809 Perf: 2061 Media: 1820.80 W-We: 1.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Monni Francesco ITA 1518 291 0.85 1 1 1

2 B 19 NC Thoux Claudio ITA 1896 -87 0.38 0 1 1

3 N 32 NC Guerrini Donato ITA 1939 -130 0.32 1 2 2

4 N 23 NC Squara Marco ITA 1690 119 0.66 1 3 3

5 B 9 NC Penna Tommaso ITA 2061 -252 0.19 1 4 4

2.4 4 4

4 Linder Oliver
NC GER   Elo FIDE: 1843 Perf: 2139 Media: 1989.40 W-We: 1.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Zavattero Andrea ITA 1887 -44 0.44 0 0 0

2 N 18 NC Gasparetto Alessandro ITA 1936 -93 0.37 1 1 1

3 B 6 NC Kurz Eugen GER 2282 -439 0.08 Â½ 1 1

4 N 2 NC Siclari Giovanni ITA 2168 -325 0.13 1 2 2

5 B 31 NC Prever Tommaso ITA 1674 169 0.72 1 3 3

1.74 3 3
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5 Pozzi Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 2188 Perf: 2113 Media: 1964.00 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Aimone Andrea ITA 1944 244 0.8 1 1 1

2 N 12 NC Sunder Matteo ITA 1985 203 0.76 1 2 2

3 B 10 NC Toniolo Samuel ITA 2007 181 0.74 Â½ 2 2

4 N 1 NC Bardone Lorenzo ITA 2192 -4 0.49 0 2 2

5 B 30 NC Cericola Michele Ettore ITA 1692 496 0.92 1 3 3

3.71 3 3

6 Kurz Eugen
NC GER   Elo FIDE: 2282 Perf: 2051 Media: 1901.60 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Prever Tommaso ITA 1674 608 0.92 1 1 1

2 B 17 NC Zavattero Andrea ITA 1887 395 0.92 1 2 2

3 N 4 NC Linder Oliver GER 1843 439 0.92 Â½ 2 2

4 N 18 NC Gasparetto Alessandro ITA 1936 346 0.89 1 3 3

5 B 2 NC Siclari Giovanni ITA 2168 114 0.66 0 3 3

4.31 3 3

7 Cristea Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1842 Perf: 2030 Media: 1880.20 W-We: 1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Pace Roberto ITA 1914 -72 0.4 Â½ 0 0

2 N 29 NC Ventura Sergio ITA 1944 -102 0.36 1 1 1

3 B 8 NC Drago Paolo ITA 2071 -229 0.21 1 2 2

4 N 15 NC Chiabrando Davide ITA 1722 120 0.66 0 2 2

5 B 24 NC Sunder Giulio ITA 1750 92 0.63 1 3 3

2.26 3 3

8 Drago Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 2071 Perf: 2015 Media: 1865.40 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Sunder Giulio ITA 1750 321 0.87 1 1 1

2 B 15 NC Chiabrando Davide ITA 1722 349 0.89 1 2 2

3 N 7 NC Cristea Davide ITA 1842 229 0.79 0 2 2

4 B 26 NC Pace Roberto ITA 1914 157 0.71 1 3 3

5 N 14 NC Pechy Alaster ITA 2099 -28 0.46 Â½ 3 3

3.72 3 3
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9 Penna Tommaso
NC ITA   Elo FIDE: 2061 Perf: 1906 Media: 1756.20 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Gnata Ilaria ITA 1582 479 0.92 1 1 1

2 B 25 NC Villa Simone ITA 1550 511 0.92 1 2 2

3 N 19 NC Thoux Claudio ITA 1896 165 0.72 Â½ 2 2

4 B 28 NC Ottolini Graziano ITA 1944 117 0.66 1 3 3

5 N 3 NC Cattaruzzo Nicolo ' ITA 1809 252 0.81 0 3 3

4.03 3 3

10 Toniolo Samuel
NC ITA   Elo FIDE: 2007 Perf: 2036 Media: 2035.40 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Catalano Leonardo ITA 1868 139 0.69 1 1 1

2 B 11 NC Aimone Andrea ITA 1944 63 0.59 1 2 2

3 N 5 NC Pozzi Enrico ITA 2188 -181 0.26 Â½ 2 2

4 N 12 NC Sunder Matteo ITA 1985 22 0.53 0 2 2

5 B 1 NC Bardone Lorenzo ITA 2192 -185 0.26 0 2 2

2.33 2 2

11 Aimone Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1944 Perf: 1941 Media: 2012.80 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Pozzi Enrico ITA 2188 -244 0.2 0 0 0

2 N 10 NC Toniolo Samuel ITA 2007 -63 0.41 0 0 0

3 B 1 NC Bardone Lorenzo ITA 2192 -248 0.19 0 0 0

4 N 30 NC Cericola Michele Ettore ITA 1692 252 0.81 1 1 1

5 B 12 NC Sunder Matteo ITA 1985 -41 0.44 1 2 2

2.05 2 2

12 Sunder Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1985 Perf: 1933 Media: 2004.60 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Bardone Lorenzo ITA 2192 -207 0.23 0 0 0

2 B 5 NC Pozzi Enrico ITA 2188 -203 0.24 0 0 0

3 N 30 NC Cericola Michele Ettore ITA 1692 293 0.85 1 1 1

4 B 10 NC Toniolo Samuel ITA 2007 -22 0.47 1 2 2

5 N 11 NC Aimone Andrea ITA 1944 41 0.56 0 2 2

2.35 2 2
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13 Gnata Ilaria
NC ITA   Elo FIDE: 1582 Perf: 2036 Media: 1910.67 W-We: 1.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Penna Tommaso ITA 2061 -479 0.08 0 0 0

2 B 32 NC Guerrini Donato ITA 1939 -357 0.11 1 1 1

3 N 27 NC Gatti Matteo ITA 1732 -150 0.3 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 0 0 F 2 2

0.49 2 2

14 Pechy Alaster
NC ITA   Elo FIDE: 2099 Perf: 2031 Media: 1905.67 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Gatti Matteo ITA 1732 367 0.9 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 26 NC Pace Roberto ITA 1914 185 0.74 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 8 NC Drago Paolo ITA 2071 28 0.54 Â½ 1 1

2.18 1 1

15 Chiabrando Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1722 Perf: 1993 Media: 1867.67 W-We: 1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 8 NC Drago Paolo ITA 2071 -349 0.11 0 0 0

3 B 23 NC Squara Marco ITA 1690 32 0.54 1 1 1

4 B 7 NC Cristea Davide ITA 1842 -120 0.34 1 2 2

5 0 0 F 2 2

0.99 2 2

16 Sangiovanni Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1807 Perf: 2297 Media: 1620.00 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 25 NC Villa Simone ITA 1550 257 0.82 1 1 1

5 B 23 NC Squara Marco ITA 1690 117 0.66 1 2 2

1.48 2 2
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17 Zavattero Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1887 Perf: 1871 Media: 2019.40 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Linder Oliver GER 1843 44 0.56 1 1 1

2 N 6 NC Kurz Eugen GER 2282 -395 0.08 0 1 1

3 B 2 NC Siclari Giovanni ITA 2168 -281 0.16 0 1 1

4 N 20 NC Catalano Leonardo ITA 1868 19 0.53 0 1 1

5 B 18 NC Gasparetto Alessandro ITA 1936 -49 0.43 Â½ 1 1

1.76 1 1

18 Gasparetto Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1936 Perf: 1861 Media: 2009.60 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Siclari Giovanni ITA 2168 -232 0.21 0 0 0

2 B 4 NC Linder Oliver GER 1843 93 0.63 0 0 0

3 N 20 NC Catalano Leonardo ITA 1868 68 0.59 1 1 1

4 B 6 NC Kurz Eugen GER 2282 -346 0.11 0 1 1

5 N 17 NC Zavattero Andrea ITA 1887 49 0.57 Â½ 1 1

2.11 1 1

19 Thoux Claudio
NC ITA   Elo FIDE: 1896 Perf: 2128 Media: 1935.00 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 3 NC Cattaruzzo Nicolo ' ITA 1809 87 0.62 1 1 1

3 B 9 NC Penna Tommaso ITA 2061 -165 0.28 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.9 1 1

20 Catalano Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1868 Perf: 1807 Media: 1999.50 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Toniolo Samuel ITA 2007 -139 0.31 0 0 0

2 N 2 NC Siclari Giovanni ITA 2168 -300 0.15 0 0 0

3 B 18 NC Gasparetto Alessandro ITA 1936 -68 0.41 0 0 0

4 B 17 NC Zavattero Andrea ITA 1887 -19 0.47 1 1 1

5 0 0 F 1 1

1.34 1 1
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21 Zavattero Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1791 Perf: 2616 Media: 1939.00 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Guerrini Donato ITA 1939 -148 0.3 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.3 1 1

22 Monni Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1518 Perf: 1862 Media: 1861.50 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Cattaruzzo Nicolo ' ITA 1809 -291 0.15 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 26 NC Pace Roberto ITA 1914 -396 0.08 1 1 1

0.23 1 1

23 Squara Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1690 Perf: 1620 Media: 1813.00 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 26 NC Pace Roberto ITA 1914 -224 0.22 1 1 1

3 N 15 NC Chiabrando Davide ITA 1722 -32 0.46 0 1 1

4 B 3 NC Cattaruzzo Nicolo ' ITA 1809 -119 0.34 0 1 1

5 N 16 NC Sangiovanni Davide ITA 1807 -117 0.34 0 1 1

1.36 1 1

24 Sunder Giulio
NC ITA   Elo FIDE: 1750 Perf: 1680 Media: 1952.33 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Drago Paolo ITA 2071 -321 0.13 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 29 NC Ventura Sergio ITA 1944 -194 0.25 Â½ 0 0

5 N 7 NC Cristea Davide ITA 1842 -92 0.37 0 0 0

0.75 0 0
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25 Villa Simone
NC ITA   Elo FIDE: 1550 Perf: 1665 Media: 1937.33 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 9 NC Penna Tommaso ITA 2061 -511 0.08 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 16 NC Sangiovanni Davide ITA 1807 -257 0.18 0 0 0

5 N 28 NC Ottolini Graziano ITA 1944 -394 0.08 Â½ 0 0

0.34 0 0

26 Pace Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1914 Perf: 1478 Media: 1844.00 W-We: -2.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Cristea Davide ITA 1842 72 0.6 Â½ 0 0

2 N 23 NC Squara Marco ITA 1690 224 0.78 0 0 0

3 B 14 NC Pechy Alaster ITA 2099 -185 0.26 0 0 0

4 N 8 NC Drago Paolo ITA 2071 -157 0.29 0 0 0

5 B 22 NC Monni Francesco ITA 1518 396 0.92 0 0 0

2.85 0 0

27 Gatti Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1732 Perf: 1648 Media: 1840.50 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Pechy Alaster ITA 2099 -367 0.1 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 13 NC Gnata Ilaria ITA 1582 150 0.7 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.8 0 0

28 Ottolini Graziano
NC ITA   Elo FIDE: 1944 Perf: 1613 Media: 1805.50 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 9 NC Penna Tommaso ITA 2061 -117 0.34 0 0 0

5 B 25 NC Villa Simone ITA 1550 394 0.92 Â½ 0 0

1.26 0 0
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29 Ventura Sergio
NC ITA   Elo FIDE: 1944 Perf: 1603 Media: 1796.00 W-We: -0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 7 NC Cristea Davide ITA 1842 102 0.64 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 24 NC Sunder Giulio ITA 1750 194 0.75 Â½ 0 0

5 0 0 F 0 0

1.39 0 0

30 Cericola Michele Ettore
NC ITA   Elo FIDE: 1692 Perf: 1343 Media: 2077.25 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 1 NC Bardone Lorenzo ITA 2192 -500 0.08 0 0 0

3 B 12 NC Sunder Matteo ITA 1985 -293 0.15 0 0 0

4 B 11 NC Aimone Andrea ITA 1944 -252 0.19 0 0 0

5 N 5 NC Pozzi Enrico ITA 2188 -496 0.08 0 0 0

0.5 0 0

31 Prever Tommaso
NC ITA   Elo FIDE: 1674 Perf: 1328 Media: 2062.50 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Kurz Eugen GER 2282 -608 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 4 NC Linder Oliver GER 1843 -169 0.28 0 0 0

0.36 0 0

32 Guerrini Donato
NC ITA   Elo FIDE: 1939 Perf: 993 Media: 1727.33 W-We: -2.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Zavattero Luca ITA 1791 148 0.7 0 0 0

2 N 13 NC Gnata Ilaria ITA 1582 357 0.89 0 0 0

3 B 3 NC Cattaruzzo Nicolo ' ITA 1809 130 0.68 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

2.27 0 0
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